החלטה זו מן הראוי שתומצא לנציב לצורך ריענון אנשי שב"ס ויישום החלטה זו.

לעניין עתירת האסיר בדבר מינוי סניגור, אין זה בתחום סמכותו של ביהמ"ש. לא מדובר בעתירת אסיר אלא בתביעה נזיקית.

בנסיבות אלה הבקשה נדחית, כך גם העתירה.

על עותר לפנות לסיוע המשפטי. המשיב ימציא לעותר כתובת הסיוע המשפטי.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ה, 09/11/2014 במעמד הנוכחים.

נגה אהד , שופטת בכירה